NEWS RELEASE
Core Create System,Inc.

２０２０年４月２８日

各 位

株式会社 コア・クリエイトシステム

京都営業所の開設について

～サポートサービスの向上と関西地区へのシステムソリューション提供に注力致します～

株式会社コア・クリエイトシステム（代表取締役 吉田 勝弘）は、サポートサービスの提供

及び弊社製品販売の新たな拠点として「京都営業所」を開設ましたのでお知らせいたします。

九州圏外へのユーザー様のサポートサービスの更なる改善・向上につなげていくと共に、関西

地区における、医療現場の課題を解決するシステムソリューションの提供により一層注力してま

いります。

 当社は引き続き、お客さまのニーズにお応えし、地域医療の活性化に貢献してまいります。

記

＜開設営業所詳細＞

   名称  ： コア・クリエイトシステム 京都営業所

   所在地 ： 〒616-8224

         京都府京都市右京区常盤窪町 15 番地 2 田中ビル２F

   アクセス：

以 上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社 コア・クリエイトシステム

経営企画部

担当：吉田

TEL：0985-56-7111

東映太秦映画村

京都営業所
 常

盤

太秦

京
福
北
野
線

セブンイレブン

京都常盤店

京都常盤郵便局

法雲院